ve ruh konusundaki fikirleri üzerinde, materyalist bir anlayışa sahip olmasında ve

ateistliğinde etkili olduğu ifade edilebilir.
203

Bu eserlerin ardından “gençlerin fenni ve felsefi bilgilerini çoğaltmak ve bu

suretle içtimai ve ilmi bir inkılabın esaslarını hazırlamak maksadıyla Ahmet Nebil ve

Baha Tevfik tarafından 5 Temmuz 1326 (18 Temmuz 1910) tarihinde "Teceddüd-i

İlmi ve Felsefi Kütüphanesi" kurulmuştur. Yaklaşık 11 cilt eser bu kütüphaneden

yayınlamıştır.
204

Aralarında Felsefe-i Ferd, Feminizm, Teceddüd-ü ilmî ve edebî,

Psikoloji ve bazı monografiler vardır.

Baha Tevfik’in felsefe ile bu yakın uğraşısı 1913 yılında Felsefe Mecmuası adlı